
1 2 3 4 5 1.st. 6 7 8 9 2.st.

Český jazyk 8 8 8 7 7 38 4 4 5 5 18

Cizí jazyk 1 2 3 3 3 12 3 3 3 3 12

Další cizí jazyk - - 0 2 2 2 6

Matematika 4 5 5 5 5 24 4 4 4 5 17

Informatika 1 1 2 2 1 1 1 5

Prvouka 2 2 3 7 0

Přírodověda 2 2 4 0

Vlastivěda 2 2 4 0

Dějepis 0 2 1 2 2 7

Občanská výchova 0 1 1 1 1 4

Zeměpis 0 2 2 2 1 7

Fyzika 0 2 2 1 2 7

Chemie 0 2 2 4

Přírodopis 0 2 2 1 2 7

Hudební v. 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 4

Výtvarná v. 1 1 1 2 2 7 2 2 1 1 6

Tělesná v. 2 2 2 2 2 10 3 3 2 2 10

Výchova ke zdraví 1 1

Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 4

Volitelné předměty 0 1 1 1 3

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Součty 20 22 24 26 26 118 29 30 31 32 122

 
IV. Učební plány školy 

Poznámky k učebnímu plánu: 

 od sedmého ročníku se žáci učí další cizí jazyk 

 soustavu volitelných předmětů pro 2. stupeň tvoří předměty: Konverzace v anglickém jazyce, Konverzace v německém 
jazyce, Informatika – tvorba časopisu, Základy administrativy, Cvičení z českého jazyka, Chemicko-biologická praktika, 
Zeměpisné praktikum, Užité výtvarné umění 

 nabídka je vždy konkretizována pro určitý školní rok, soustava volitelných předmětů může být doplňována  

 ve školním roce 21/22 budou mít žáci 7. tříd upravený počet hodin informatiky na 1 hodinu, zvýší se počet hodin 
výtvarné výchovy 

 ve školním roce 22/23 budou mít žáci 8. tříd hodinu informatiky, poníží se počet hodin výtvarné výchovy 

 ve školním roce 23/24 budou mít žáci 9. tříd hodinu informatiky, poníží se jim počet hodin volitelného předmětu 

3 hod. disponibilní

Volitelné předměty

3 hod. 

disponibilní

Jaz. komunikace

2 hod. 

disponibilní

Matematika

1 hod. 

disponibilní

Informatika

5 hod. Člověk a příroda

5 hodin 

disponibilní

Jaz. komunikace

4 hodiny 

disponibilní

4 hodiny disponibilní

Člověk a jeho svět

Pr, Pří, Vla

1 hod. disponibilní

Člověk a zdraví

1 hod. disponibilní

Člověk a svět práce

3 hodiny disponibilní

Jaz. komunikace

1 hod. disponibilní

Člověk a společnost

1 hod. disponibilní

Umění a kultura


